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Tork Xpressnap Snack® Image
Guardanapos Design Extra Suave para
Dispensador Branco

O Guardanapo Tork Xpressnap® Premium destina-se a restaurantes self-service, onde um pequeno
guardanapo é suficiente. O sistema ird ajuda-lo a reduzir a utilizacdo de guardanapos em, pelo menos,
25% comparativamente com os dispensadores de guardanapos tradicionais. Os Tork Xpressnap Snack®
Guardanapos Brancos Extra Suaves com Design de Folha para Dispensador de 2 folhas sao perfeitos para
estabelecimentos que se preocupam em proporcionar o bem-estar e pretendem criar uma impresséao de
qualidade, disponibilizando um guardanapo snack espesso com um desenho sofisticado.
*  Os guardanapos estédo decorados com elegantes desenhos de folhas brancas, que realgam a
qualidade do guardanapo
e Tamanho de guardanapo adequado para snacks e refeicdes pequenas
e Com uma embalagem original, os pacotes estao protegidos por um saco de plastico para
melhores condi¢des de higiene e manuseamento
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Dados do produto
edeenvio

Dados de envio

EAN

Material de embalagem

Sistema
N10

Impressao
Yes

Larguracom dobras
10.8 cm

Largura sem dobras
21.4cm

Unidades do consumidor
(CON)

7322540709131

Paper Banderole + Plastic Film

Unidades 500
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 788.8¢g
Altura 108 mm
Comprimento 98 mm
Largura 540 mm
Peso liquido 765.8¢g
Volume 5.72dm3
Produtos compativeis
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Tork Xpressnap
Snack® Dispensador
Guardanapos
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Tork Xpressnap
Snack® Dispensador
Guardanapos

Qualidade
Premium

Tipo de dobra
1/4

Embossing
Yes

Cor
Branco

Unidades de transporte
(TRP)
7322540709148

Carton

4000 (8 CON)

6.8 kg
238 mm
559 mm
404 mm
6.1 kg

53.75dm3

Folha
2

Comprimento com dobras
10.7 cm

Comprimento sem dobras
21.3cm

Palete
(PAL)

7322540709155

112000 (28 TRP)

4

7

191.58 kg
1816 mm
1200 mm
800 mm
171.53 kg

1.5m3
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