



13671

Tork Xpressnap Snack® Image Guardanapos Design Extra Suave para Dispensador Branco

O Guardanapo Tork Xpressnap® Premium destina-se a restaurantes self-service, onde um pequeno guardanapo é suficiente. O sistema irá ajudá-lo a reduzir a utilização de guardanapos em, pelo menos, 25% comparativamente com os dispensadores de guardanapos tradicionais. Os Tork Xpressnap Snack® Guardanapos Brancos Extra Suaves com Design de Folha para Dispensador de 2 folhas são perfeitos para estabelecimentos que se preocupam em proporcionar o bem-estar e pretendem criar uma impressão de qualidade, disponibilizando um guardanapo snack espesso com um desenho sofisticado.

- Os guardanapos estão decorados com elegantes desenhos de folhas brancas, que realçam a qualidade do guardanapo
- Tamanho de guardanapo adequado para snacks e refeições pequenas
- Com uma embalagem original, os pacotes estão protegidos por um saco de plástico para melhores condições de higiene e manuseamento

Certificados de produtos



Dados do produto e de envio

Sistema	N10	Qualidade	Premium	Folha	2
Impressão	Yes	Tipo de dobra	1/4	Comprimento com dobras	10.7 cm
Largura com dobras	10.8 cm	Embossing	Yes	Comprimento sem dobras	21.3 cm
Largura sem dobras	21.4 cm	Cor	Branco		

Dados de envio

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322540709131	7322540709148	7322540709155
Material de embalagem	Paper Banderole + Plastic Film	Carton	
Unidades	500	4000 (8 CON)	112000 (28 TRP)
Unidades de transporte por camada			4
Camada por palete			7
Peso bruto	788.8 g	6.8 kg	191.58 kg
Altura	108 mm	238 mm	1816 mm
Comprimento	98 mm	559 mm	1200 mm
Largura	540 mm	404 mm	800 mm
Peso líquido	765.8 g	6.1 kg	171.53 kg
Volume	5.72 dm ³	53.75 dm ³	1.5 m ³

Produtos compatíveis



273003
Tork Xpressnap
Snack® Dispensador
Guardanapos



274003
Tork Xpresssnap
Snack® Dispensador
Guardanapos